



COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA FERROCARRILES NACIONALES DE EL SALVADOR

Página 1 de 1

UACI

BARRIO LOURDES, AVENIDA PERALTA, 903, SAN SALVADOR

ORDEN DE COMPRA Nº 19/2017

Clasificación MH: Mediano Contribuyente

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NRC : 273-4

NIT : 0614-220575-003-5

Expediente : CEPA-LGOC 754/2017

Telefono: 2537-1394

Señores: (799) FERRETERIA EPA, S.A. DE C.V. (SADFI: 3642) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 27-Jul-2017
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 71/2017/05
	Lugar de entrega: FENADESAL
NRC:	Cen Cos Asociados: 3701-DEPARTAMENTO DE OPERACIONES, PLANIFICACION Y PROYECTOS

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	1.00	JUEGO	1321	ADHESIVO EPOXICO DE DOS COMPONENTES PARA PEGADO DE METAL, CERAMICA Y MATERIAL SINTETICO	5.61900	5.61900
2	6.00	UNIDAD	2.18018	VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8 X 1/2"	4.16000	24.96000
3	7.00	UNIDAD	2.22287	TEE .	0.14000	0.98000
				PVC 1/2" sin rosca		
4	1.00	ROLLO	2.24319	CINTA PARA JUNTA DE TABLA YESO	1.59300	1.59300
5	4.00	UNIDAD	2.24324	BISAGRA ALCAYATE TIPO PESADO DE 3/4"	1.86000	7.44000
6	6.00	UNIDAD	2.24325	TUBO RECTANGULAR DE 2" X 1" CHAPA 14	11.86000	71.16000
7	2.00	UNIDAD	2.26305	TUBO PVC 1.1/2"	4.51300	9.02600
8	9.00	UNIDAD	2.3985	TABLA YESO	5.25700	47.31300
				12 mm, 4 x 8 pies		
9	2.00	UNIDAD	2.4934	MASILLA PARA TABLA ROCA REDIMIX	4.33600	8.67200
10	1.00	BOLSA	2328	CEMENTO GRIS	5.75200	5.75200
11	1.00	UNIDAD	2362	INODORO COMPLETO	39.77900	39.77900
12	2.00	ROLLO	2964	CINTA TEFLON	0.22100	0.44200
13	330.00	UNIDAD	3.13778	TORNILLO GOLOSO (VARIAS MEDIDAS)	0.03000	9.90000
				300 punta broca 12 x 1"		
				30 Zinc 8 x 1"		
14	8.00	UNIDAD	3.13824	TUBO PVC 1/2"	1.72600	13.80800
15	1.00	UNIDAD	6.16194	PEGAMENTO PARA PVC	2.52200	2.52200
16	1.00	UNIDAD	6.17371	TAPON HEMBRA CON ROSCA DE PVC DE 1/2"	0.14200	0.14200
17	5.00	UNIDAD	898	ADAPTADOR MACHO PVC 1.1/2"	0.38900	1.94500
18	8.00	UNIDAD	913	CAMISA PVC 1/2"	0.12400	0.99200
19	19.00	UNIDAD	931	CODO LISO DE PVC DE 1/2" X 90 G	0.08800	1.67200

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 71 /100 DOLARES

Sub Total US\$	253.71
IVA US\$	33.00
Total US\$	286.71

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 11-Aug-2017